Ismael Khan Chady. 2o. Que cette allée se

trouve avoir en conséquence une superficie totale de NEUF

PERCHES CARREES ET UN QUART (9 ¼ P2) qu’elle est bornée

comme suit :- Du second côté, par le surplus du terrain de Mons.

Salamuth Khan Chady, sur DEUX CENT CINQUANTE SIX 

DECIMAL NEUF PIEDS (256.9’), du troisième côté, par Mme.

Abass Chady ou ayant droits, sur QUATORZE DECIMAL TROIS

PIEDS (14.3’) et du quatrième et dernier côté, par le surplus du

terrain de Mons. Ismael Khan, sur DEUX CENT CINQUANTE

CINQ DECIMAL SIX PIEDS (255.6’). BUILDINGS AND/OR 

PLANTATIONS: There exists on the above described portion of

land a concrete building under slab fitted with water and 

electricity supplies.

Together with all that may depend or form part thereof without any

exception or reservation and the whole morefully described in the